Prefeitura Municipal de Marialva

. CNPJ 76.282.680/0001-45
o —— . TA EFIGENI - Centro - C
> (44) 3232-8383
NOTA DE EMPENHO
N° do Empenho:  7628/2023 Ordinario Data: 05/10/2023

Credor: 56636
Enderego:
C.N.P.J.:

Banco:

03.744.040/976 -

- ANDERSON SAPONJOS DE OLIVEIRA

Insc. Est.:

Al

@JC ‘;9’\; o5

nta:

Orgédo: 09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA Tipo de Licitagdo:  Dispensavel
Unidade: 08001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA N° Licitagdo.........:
Prog. Trabalho: 08.244,0003.2074 - SERVIGOS GERAIS DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO | N° Convénio:
Elemento Desp.: 3.3.90.48.00.00 - OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS
Reduzido: 261
F. de Recurso: 1000 - RECURSOS ORDIN&RIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE
Desdobramento: 9901 - AUXILIOS A PESSOAS FISICAS - NAO VINCULADAS A PROJETOS
INCENTIVADOS
Dotagao Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
500.000,00 114.584,35 1.320,00 113.264,35
Histérico: 1 - Empenho Orcamentario - AUXILIO FAVORAVEL A CONCESSAO DO BENEFICIO, CONFORME LEGISLAGAO VIGENTE
ITEM QTD UN ESPECIFICACAQ VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
53674 1 SERV AUXILIO FUNERAL 1.320,00 1.320,00
Local de Entrega: Total Retengdes: 0,00 | Total Lig. Empenho: 1.320,00

Empenhado por:

Autorizo a despesa acima

Prefeitura Municipal de Marialva,

discriminada

de

EDUARDO NASCIMENTO

VALERIA ALVES

tatranl
Prefoitura Municip al
de Marialva

16 0T, 2078




SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
MARIALVA-PARANA
FONE:3232-1072 / 3232-2580

SOLICITACAO DE AUXILIO

VALOR: RS 1.320,00

AUXILIO SOLICITADO: FUNERAL TELEFONE 999705556

NOME: ANDERSON SAPONJOS DE OLIVEIRA IDADE:

CPF 037.440.409-76 RG  2.366.094.409

BANCO: CHEQUE AG:

CONJUGE:

ENDERECO: RUA SIRIO LIBANES N°992 CENTRO MARIALVA
DADOS FAMILIARES

FILHOS: X IDADES: |X

NA FAMILIA, QUEM TRABALHA: [X

REGISTRADO EM CARTEIRA: X

RENDA FAMILIAR: RS: Ix

OUTRA RENDA: X BOLSA FAMILIA: [X

DESPESAS

ALUGUEL: [X FINANCIAMENTO: |X

ENERGIA:  [X GAS: X

AGUA: X MEDICAMENTOS: [X

TELEFONE: |[X ALIMENTACAO:  [X

PARECER DA ASSISTENTE SOCIAL

FAVORAVEL A CONCESSAO DO BENEFICIO CONFORME LEGISLACAO VIGENTE

MARIALVA, 05 DE OUTUBRO 2023
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ASSINATURA) - SOLICITANTE SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
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CERTIDAO DE OBITO'*

-Nome

DESCGNHECIDO

\ }- Matrlcula

N ’ Esiadc cunle:dade
N . Ignorado. sem-:dade estimada« - ~
|| Socumienta de identificagags .

L ' Sem Informac;ao o .7

s N 5
~ . Filiaglo’ eresldénua

GNORADO g’

", Local do:‘aleumemo, s R
. Rodowa BR 376: KM 166 + 70@ Metros, em Marialva-PR «» A
|Céusas “ W e I Ry :
] P@LITRAUMATISMO Atropetamento de Pedestre na Rodovia + . “, PRSI & e
: SepultammiolC’rzmaqﬁo [Municfplne_cemlténd,se conhecndo) . Deglaranle 1 - RS NS ) ) Iy ' ~ o
. CémitsfiodeMarialyas PRasy » | ° ' CLODINEIA APARECIDA SARAIVO o oL "~
“INorie e'Ramersge-docimentoda miédico qlealestou o hile i “ ; "l I -
Dr. Jofio deDéus-Sifva Linhares; CRM n° 14416 leglsta o cL s ~;‘ SR
L AverbagéeslAno:acﬁesé adrescer % : ’ . N i \:‘—\\ =

Nascide” em data; tgnorada A declarante tgnora a existéncia de testamento bens a ‘invetariar e tituic}”

] ehtoralApresentado & Declaragdo de’Obito do Ministério da Satide n® 35493877-0 Custas Isentas(Lel Federal ™
9534/97) .. T e . T A ke
Aniclagoes de cauast.’o H ‘L : : ’ e BN

‘| [Nada‘consta. i, At LT S N

1" As agotagoes de cadastro acima ndo drspensam a apresentagdo do documento orlginal ,quando exiglda pelo érgécr ._

lsolicitante, & F <7 T4 F oL L _ . L, _
Nome do Ollge’ ; v
\ Senvico de, Regfstm Civif das Pessoas Naturais.e’3° de Notas O conts(do da certidan. é‘verdada'm ’9% T

- [ Ofcie Reglstradat | R . " z ;_
Elaisa:Carolina. Silva ‘Santos el ‘ | JAY
Murlolpia  Camaioa 1UF - KN

- Municipio ' Comarca dfé: Manalva Estado do Parand N

o} | Enorage" ¢ o e -~ L )

4 JAV, Rui Barbosa, 31 S
_ CEP 86. 990-000 Fane,(44)3232—3204 Eoe el

i
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ESTADO'DO PARANA
SECRETARTADE ESTADO: SEGURANGAPUBLICA

Offcio n°103/2023 - MERG Mating&:PR; 29-de Setembro de:2023.

Nustrissimor(a);Sentior: (&)

"imos: por mejo- deste; &olicitar os bons préstimos de Yossa Serhoiia
para coordenar & protesso de sepultamento & quaisquer diitros requisits: que: farer,
fiécessatios 'pel‘O” "C§ﬁfiié"'r"ib‘i e Zh‘/ltiﬁiéipi"o da ﬁ'om*arc‘i’éii‘ 'a"e‘» ‘T\)ﬁ'éiti’a"l{?é}’PR; do ﬁ'-'c?e czyas-’?i‘

D_E 2022._

‘Cértidas de:Sbitonome: BESEONHEEIDO; $exo masctilino, Matricula;
080523:01 55:2023 400027 035:0006180.41,:6bifo:noidia: 06 de Satéiibio-dei2023; s:
6100niin, Boletim de Ocorréncia T* 202311003485, Declaragiio de Obits A®
354936770 ) )

E. necessario: {ue: hos: Informel 1o _hordre: para realizagdo. do
sepultamento previsto para o dia; 05/10/2023 e ﬂ‘unerééi}z; ques fra fazér 4
translado/remogio do “de-cujus! nesta unidade.

Era o-quetinhiamosipara o:momento;aproveitamos;a:oportunidade para
exiernarnossosiprotestos derelevada: estima exconsideragas.

Atenclosamente;

EASSIANODE Fryhsss’na:fudefu:madxgiml
: ol % 1por CASSIANODE DUIVEIRA.

! JAPRESTESDS505943018
: PRESTES:05 5054423%“5'2023 osi:aﬂa'q'hos -

i 918, L5 e’ .
Cassiano De Gliveira Prestes

.. Chéfe Adjunto-da U_ni;dac._l.e-:él:eifEXé’cugﬁ’d‘Tééﬁiéo&Ciefiftifiﬁéfi@EE@M’ari,xigl:é“:;

% .‘ [ — ,? - ”

llustrissimo (a) Senhor (a) - B ]

5 Prefeltura Hda:Mafialva -

Rua Sarita Efigénia, 680
Centro. '
Marialva—PR

Telu{4 )53232-8383

“CEP::86990-000

PoficiaiCientifica:de Maring3:SESP; CGE764161932/0001:81.

Travessa:Jorgé Peréira.da Silva, 505, Vil piratiga; fonsi{42):3212:1400,/CEPB 7045160 Niaringa-PR
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Tlio. St.5Cassiano de: Oliveira Prestes v ) ?

GChefe Adjunto-da Unidade 'EIE%E%(’ech‘cﬁao '
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c¢haque a qguantia de
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,ANDERSON:SAPONGOS" DE OLIVEIRA ) vt s orton,

CNPJ 76,262 SBU."DUDI 43
CLIENTE BANCARIO DESDE 1072000

MARIALVA PR
00.000.000/1631-50
O1-RUA ATILIO FERR), 84
CENTRO - MARIALVA PR Sy,

Confeclor 03/2023 * 9‘
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